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1997 yılında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi İngilizce Bölümünden mezun 

oldu. Aynı yıl Bakırköy Ruh sağlığı ve Sinir Hastalıkları Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi asistanlık eğitimine başladı, Mart 2002’de 

Psikiyatri Uzmanı oldu. Haziran 2002’de psikoterapi birime başasistan 

olarak atandı. 2004 yılında İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp 

Fakültesi’nde Fizyoloji doktora eğitimini tamamlayarak Fizyoloji 

Bilim Doktoru oldu. 1999 Büyük Marmara Depremi sonrası bir süre 

İstanbul Tabip Odası Halıdere Sağlık Merkezi yöneticisi olarak çalıştı. 

2000-2001 yıllarında açlık grevleri süresince TTB cezaevleri 

gözlemcisi oldu. 2016’da Bakırköy Travma Terapileri Grubunu kurdu. 

Türkiye Psikiyatri Derneği, Türk Nöropsikiyatri Derneği gibi çeşitli meslek derneklerinin 

bilimsel grupları ve seçilmiş kurullarında görev aldı. Pandemi süresince Bakırköy Sağlık 

Çalışanları Ruhsal Destek Hattı hizmete soktu, KORDEP ve RUHSAD hatlarında koordinatör 

olarak görev yaptı.  

2002 yılında Nevroz kliniğine başasistan olarak atanması ile psikoterapi alanında 

eğitici/uygulayıcı olarak çalışmaya başladı. Aynı klinikte Prof. Dr. Peykan Gökalp’ten dinamik 

yönelimli ortam tedavileri ve interpersonel terapiler eğitimi, Doç.Dr. Ali Babaoğlu’ndan 

psikodinamik psikoterapiler ve Adleryen yaklaşımlı psikoterapi eğitimleri aldı. 2002-2006 

yıllarında Panik Bozukluk, Ergen Polikliniği ve Cinsel İşlev Bozuklukları poliklinik sorumlusu 

oldu. Nevroz kliniğinde ruhsal travma ve yas terapileri ağırlıklı çalıştı. 2005 yılında Cinsel 

Eğitim Tedavi ve Araştırma Derneği’nde Eğitmen Terapist olarak kabul edildi. Türkiye’nin ilk 

toplum psikiyatrisi merkezinin kurucusu ve koordinatörü oldu.  

Grup terapileri eğitimine Doç.Dr. Ali Babaoğlu’nun yanıda1997 yılında başladı. 200 saat 

Foulkes tipi dinamik yönelimli grup terapisi, yurt içi ve yurt dışı terapistlerden Balint Grupları, 

Klinik Gruplar, Jungien Psikodrama eğitimleri aldı, koterapist ve terapist olarak hasta grupları 

yönetti. Uberlingen-Abdürkadir Özbek Psikodrama Ensitüsünde 1997-2004 yıllarındaki 

Psikodrama eğitimini tamamlayarak 2006 yılında psikodramatist oldu. Prof. Dr. Arşaluys 

Kayır’ın koterapistliği ardından 2009’da psikodrama eğitmeni olarak kabul edildi. Yaklaşık 

3000 saat yöneticilik deneyimi olup kurumunda ve meslek derneklerinde psikoterapi eğitimi 

alan ruh sağlığı meslek mensuplarına yönelik süpervizyon grupları, balint grupları, yaşantı 

grupları yönetti, özellikli hasta grupları, panik bozukluk grup oturumları, sosyalfobide 

psikodrama üzerine deneysel model çalışmaları yaptı. 

2012 yılından beri Bakırköy Psikoterapi Eğitim ve Tedavi Merkezi koordinatörü olarak 

uzmanlık eğitiminde psikoterapi eğitimleri vermektedir. Halen CETAD başkanı ve eğiticisi, 

Abdülkadir Özbek Psikodrama Enstitüsü eğiticisi, Türkiye Psikiyatri Derneği Psikodinamik 

Yönelimli Destekleyici Psikoterapiler eğiticisi ve eğitim koordinatörüdür. Bireysel ve grup 

psikoterapileri, afet psikiyatrisi, ruhsal travma, evrimsel nörobiyoloji, sosyometri ve grup 

dinamikleri üzerinde akademik çalışmalarını sürdürmektedir. Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Bakırköy Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları SUAM Psikiyatri Anabilim Dalı öğretim üyesi olup, 

TTB Pandemi Çalışma Grubu, İBB Bilimsel Danışma Kurulu üyesidir, Sağlık Bilimleri 

Üniversitesi Klinik Psikoloji Programında, Bilgi Üniversitesi Travma ve Afet Programında 

misafir öğretim üyesi olarak ders vermektedir. 

 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Bakırköy Ruh Sağlığı ve Sinir Hastalıkları SUAM, Psikoterapi 

Eğitim ve Tedavi Merkezi. İstanbul. ejderyildirim@yahoo.com ; 212 4091515-2013 

 


